

CENOVÁ NABÍDKA

Výběrové řízení č. 117035 "DODÁVKY KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB v roce 2017"

Uchazeč: BÜROPROFI s.r.o., IČO 62502034

	Sortiment - popis	MJ	Množství v balení	Orientační odhad požadovaného množství	Nabídková cena za kus (bez DPH)	Nabídková cena celkem (bez DPH)
1	papír pro použití v kopírkách a inkoustových tiskárnách (A4/80g)	bal	500 listů	1000	48,00 Kč	48 000,00 Kč
2	příjemka/převodka/výdejka - A5 samopropis	ks	100 listů	100	23,00 Kč	2 300,00 Kč
3	dovolenka A6	ks	100 listů	50	10,00 Kč	500,00 Kč
4	propustka A7	ks	100 listů	50	8,00 Kč	400,00 Kč
5	cestovní příkaz A5	ks	100 listů	10	21,50 Kč	215,00 Kč
6	výplatní sáček C5	ks		100	1,70 Kč	170,00 Kč
7	osobní karta - dvoulist A4 s chlopní	ks		100	3,70 Kč	370,00 Kč
8	osobní karta na svěřené předměty A5	ks		200	1,30 Kč	260,00 Kč
9	skladová karta A5, 10x21 cm	ks		2000	0,60 Kč	1 200,00 Kč
10	pořadač archivní A4 7,5 cm - obyč.	ks		50	1,00 Kč	50,00 Kč
11	archivační krabice uzavíratelná - formát A4, š. hřbetu 5 cm, s barevným rozlišením	ks		70	11,50 Kč	805,00 Kč
12	archivační krabice uzavíratelná - formát A4, š. hřbetu 7,5 cm, s barevným rozlišením	ks		50	14,00 Kč	700,00 Kč
13	archivační krabice uzavíratelná - formát A4, š. hřbetu 11 cm, s barevným rozlišením	ks		80	23,50 Kč	1 880,00 Kč
14	pákový pořadač celobarevný, hřbet 7,5 cm, různé barvy	ks		100	18,00 Kč	1 800,00 Kč
15	psací podložka dvoudeska s klipem A4	ks		20	16,00 Kč	320,00 Kč
16	desky pro řidiče, A4, 3-dílné s rychlosvorkou	ks		50	48,50 Kč	2 425,00 Kč
17	desky SPORO A4, PVC, vodorovná záložka	ks		20	25,00 Kč	500,00 Kč
18	desky spisové A4 s tkanicí	ks		50	6,10 Kč	305,00 Kč
19	podložka psací s klipem A4 lamino	ks		20	18,50 Kč	370,00 Kč
20	prospektový obal „U“ A4 40 µm lesklý (s euroděrováním)	bal	100 ks	100	33,00 Kč	3 300,00 Kč
21	prospektový obal „U“ A4 40 µm matný (s euroděrováním)	bal	100 ks	100	28,00 Kč	2 800,00 Kč
22	zakládací plastový obal „L“ A4 - různé barvy	bal	100 ks	20	75,00 Kč	1 500,00 Kč
23	plastový rychlovažič A4 - různé barvy	ks		250	2,20 Kč	550,00 Kč
24	papírový rychlovažič A4 závěsný celý - různé barvy	ks		50	2,10 Kč	105,00 Kč
25	papírový rychlovažič A4 závěsný půlený - různé barvy	ks		50	2,10 Kč	105,00 Kč
26	papírová odkládací mapa 1 klopa - různé barvy	ks		50	1,20 Kč	60,00 Kč
27	papírová odkládací mapa 3 klopy - různé barvy	ks		50	1,70 Kč	85,00 Kč
28	kapsa s patentem A4 plast - různé barvy	ks		40	4,00 Kč	160,00 Kč
29	taška obchodní B4, X dno (250x353 mm)	ks		150	3,20 Kč	480,00 Kč
30	taška obchodní B4, samolepící	ks		100	1,10 Kč	110,00 Kč
31	rozlišovací desky barevné s perforací - různé barvy	bal	100 ks	100	18,00 Kč	1 800,00 Kč
32	obálka DL (110x220 mm) s okénkem – samolepící	ks		5000	0,28 Kč	1 400,00 Kč
33	obálka DL (110x220 mm) bez okénka - samolepící	ks		2000	0,26 Kč	520,00 Kč
34	obálka C6 (114x162 mm) bez okénka – samolepící	ks		3000	0,20 Kč	600,00 Kč

35	obálka B6 (125x176 mm) s dodejkou	ks		3000	0,56 Kč	1 680,00 Kč
36	obálka C5 (162x229 mm) samolepící	ks		3000	0,34 Kč	1 020,00 Kč
37	náplň do sešivačky 24/6	bal	1000 ks	50	2,10 Kč	105,00 Kč
38	náplň do sešivačky 24/8	bal	1000 ks	50	9,00 Kč	450,00 Kč
39	náplň do sešivačky 10/4	bal	1000 ks	50	4,60 Kč	230,00 Kč
40	kancelářské sponky 32 mm	bal	100 ks	100	2,50 Kč	250,00 Kč
41	kancelářské sponky 50 mm	bal	100 ks	50	6,50 Kč	325,00 Kč
42	spona archivační s pojistkou, boční zavírání	bal	50 ks	10	125,00 Kč	1 250,00 Kč
43	korekční roller 4,2 mm	ks		80	10,00 Kč	800,00 Kč
44	korekční roller 5 mm	ks		80	5,20 Kč	416,00 Kč
45	lepící tyčinka 20 g	ks		100	3,60 Kč	360,00 Kč
46	samolepící bloček cca 75x75 mm - barevný	ks	100 listů	30	2,50 Kč	75,00 Kč
47	samolepící bloček cca 40x50 mm - barevný	bal	100 listů	30	1,33 Kč	40,00 Kč
48	etikety na pořadače 192x61 mm - bílé	bal	100 etiket	10	90,00 Kč	900,00 Kč
49	etikety na pořadače 192x38 mm - bílé	bal	175 etiket	10	182,00 Kč	1 820,00 Kč
50	tužka kuličková - modrá (0,3 mm)	ks		500	3,60 Kč	1 800,00 Kč
51	kuličková tužka Stabilo MARATHON 318 (0,3 mm) - různé barvy	ks		300	8,00 Kč	2 400,00 Kč
52	gelový roller, hrot 0,5 mm - různé barvy	ks		200	2,20 Kč	440,00 Kč
53	popisovač oboustranný PILOT Twin Marker 0,5 + 0,3 mm - různé barvy (nebo obdobný sortiment)	ks		30	27,50 Kč	825,00 Kč
54	popisovač Centropen 2846 1 mm - různé barvy (nebo obdobný sortiment)	ks		40	3,40 Kč	136,00 Kč
55	popisovač Centropen 1-3mm (1,5-3mm) - různé barvy (nebo obdobný sortiment)	ks		30	3,80 Kč	114,00 Kč
56	popisovač Centropen maxi marker 2-4 mm - různé barvy (nebo obdobný sortiment)	ks		100	3,40 Kč	340,00 Kč
57	tužka grafitová - různá tvrdost	ks		100	0,70 Kč	70,00 Kč
58	zvýrazňovač, stopa 2-5 mm, sada 4 barvy	bal	4 ks	20	13,00 Kč	260,00 Kč
59	záznamní kniha A4 (tvrdé desky), linka, 100 listů	ks		30	26,00 Kč	780,00 Kč
60	záznamní kniha A5 (tvrdé desky), linka, 100 listů	ks		30	15,50 Kč	465,00 Kč
61	sešit A4, linka (40 listů)	ks		20	8,10 Kč	162,00 Kč
62	sešit A5, linka (40 listů)	ks		20	4,10 Kč	82,00 Kč
63	značkovací záložky samolepící 20x50 mm (fólie)	bal	200 lístků	50	12,00 Kč	600,00 Kč
64	značkovací záložky samolepící 12x50 mm (papír)	bal	200 lístků	50	12,00 Kč	600,00 Kč
65	páska lepící 19mm x 33m	ks		20	2,60 Kč	52,00 Kč
66	laminovací fólie A4	ks		100	0,78 Kč	78,00 Kč
67	obal na CD s okénkem papírový	ks		200	0,69 Kč	138,00 Kč
68	motouz polypropylenový 120 m, 100 g	ks		20	14,00 Kč	280,00 Kč
69	barva razítková černá 25 ml	ks		20	4,50 Kč	90,00 Kč
70	záznam o provozu osobního vozidla A5, číslovaný	ks	100 listů	10	25,00 Kč	250,00 Kč
71	CD-R (standardní kvalita) - spindl 25 ks	bal	25 ks	5	120,00 Kč	600,00 Kč
	Cena celkem bez DPH:	x	x	x	x	96 428,00 Kč

Datum : 21.3.2017

Podpis a razítko uchazeče:

Tomáš Faltus, na základě plné moci
BŮROPROFI s.r.o.